' ברחו בריצה מהמתחם. ב -מינה שלא בהסכמתה החופשית. המתלוננות א' ו

לנאשם .4 מיוחסות העובדתית כמתואר לעיל, עבירות של מעשים מגונים בגין המסכת שתי

( לחוק 1)א()345 -( ו1)ב()345)ב( בנסיבות סעיפים 348בקטינה ללא הסכמה, עבירה לפי סעיף

)להלן: חוק העונשין"(. 1977 -העונשין, התשל"ז

סביבתי ראייתי, להידחות.

ואולי נגיעות היו דברים מעולם" גרסה עובדתית זולת "לא כל הואיל והנאשם לא מספק

לבחון ביחס לכל אישום אם מקריות בטעות, ביחס לכל אחת מהמתלוננות, לא נותר אלא

רש להרשעה.המאשימה הרימה את הנטל הנד

קביעת מהימנות של עדות מתלוננות בעבירות מין

פה -ערכה של עדות שבעלקובע כי " 1971-]נוסח חדש[, התשל"א פקודת הראיותל 53סעיף .40

של העדים, ומהי של עדים הם עניין של בית המשפט להחליט בו על פי התנהגותם מנותם

ככלל יזהר בית המשפט מלסמוך נסיבות העניין ואותות האמת המתגלים במשך המשפט".

אך ורק על התרשמותו הבלתי אמצעית וינסה לאתר נקודות אחיזה נוספות בחומר הראיות

עם זאת אין לזלזל במשקלה של ההתרשמות וראו שבפניו כדי לקבוע ממצאי מהימנות.